
 Afholdelse af bestyrelsesmøde 26/3 2026 hos Susanne Orth nr. 41  

Fravær af Ken Meyland og Kasper Antonsen. 

Referent er Jette Krouel. 

Karsten Inspektør vil bestille plantesten  som tidligere besluttet og de bliver leveret ved 
brandvejen ved ml 23-25 snarest muligt. Vores nye opslagstavler kommer også snart op i 
opgangen. Håber I vil tage godt imod dem og bruge dem. Vi har stadig beboere som ikke kan 
bruge Facebook og vigtigt med at pænt sted til oplysninger/ sedler. 

Karsten oplyser også at der har været problemer med at affaldssortering ikke har kunne 
komme ind for afhentning når der holder biler i vejen på brandvej. Der bliver taget billeder af 
forhindring og sendt til Søbo. Vi har sat en seddel op i opgangene nr. 19,21,23,25 om parkering 
og standsning forbudt. 

Gartner/ Karsten har dialog om vores grønne områder, så det kunne forskønnes lidt samt 

dialog med Sønderborg kommune om anlæggelse af evt. nye p pladser.  

Så har vi i bestyrelsen drøftet en kontaktpersons ordning så vores vaskerier kunne blive meldt 
ind rigtigt. Vi har pt en vaskemaskine og tørretumbler i stykker og den ene maskine er meldt 
ind før den 13/3 hvor tekniker så har været der. Han har været der 2 gange og tørretumbler 
bliver først lavet den 31/3. Det er rigtig lang tid at undvære en tørretumbler selvom det er 
blevet vejr til at hænge tøj ud. Når der er maskinstop bliver der meldt en fejlkode på maskinen 
som Payperwash skal have af vide. Dette kunne evt. springe et besøg over og vores maskine 
kunne blive lavet hurtigere, til alles gavn. 

Vi har drøftet om vi skal have en ud fra beredskabsstyrelsen og holde foredrag om at være 
Kriseparat i de 3 dage regeringen henviser til, men også at vi får lavet en plan for hvad der skal 
ske hvis nu vi bliver ramt af noget udefrakommende ,da det er en urolig tid vi lever i. Der 
kommer lidt i postkassen til alle beboere inden længe. Vi vil rigtig gerne have andre med end 
bare fra bestyrelsen da det gerne skulle være et fællesskab. 

Gæsteværelset har ikke været lejet siden sidste møde. 

Ken har aftalt med Jan at vores 3 glasfibre flagstænger bliver lagt ned efter påske, for rengøring 
og nye flagliner. Den sidste flagstang ved nr. 41-43 bliver fjernet på sigt. 

Vi har forsøgt at få etableret lidt sammenarbejde med de omliggende afd. og nr. 10 og 12 de vil 
gerne. Så må vi hvad vi kan få stablet på benene sammen. 

Det næste møde 23/4 er hos Kasper hvor vi planlægger de kommende aktiviteter inden 
sommerferien. Jette tager sodavand med. 

På bestyrelsens vegne Jette Krouel 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


